
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 6.507.271,26 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 64.784,81 zł, przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
70.063,36 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 604.389,13 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.768.033,96 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 6.852.162,66 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 344.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 103 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 103 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 103 734,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 32,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 32,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 32,00 

750   Administracja publiczna 0,00 127 936,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 127 936,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 127 936,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 127 936,02 

  

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 106 186,96 

  

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 21 749,06 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 610 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 4 852,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 852,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 13 922,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 13 922,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 591 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 591 555,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 908 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 908 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 908 445,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 34 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 14 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 34,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 10 365,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 803,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 750,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 833,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 4 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 4 872,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 7 568,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 7 568,95 

 90095  Pozostała działalność 0,00 1 393,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 393,00 

bieżące razem: 0,00 1 799 261,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 127 936,02 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo -12 950,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność -12 950,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

-12 950,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -870 960,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -870 960,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-870 960,00 0,00 

majątkowe razem: -883 910,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 127 936,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 950,00 -12 950,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 950,00 -12 950,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
zwiększenie 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 

zwiększenie 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 320,00 -12 320,00 -12 320,00 -12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
zwiększenie 378 724,78 378 724,78 250 788,76 163 568,95 87 219,81 0,00 0,00 127 936,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 358 724,78 358 724,78 230 788,76 143 568,95 87 219,81 0,00 0,00 127 936,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 320,00 -12 320,00 -12 320,00 -12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 810,44 -437,44 -437,44 0,00 -437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 373,00 -61 373,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zwiększenie 84 342,21 70 704,77 68 704,77 0,00 68 704,77 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 637,44 13 637,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 810,44 -437,44 -437,44 0,00 -437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 373,00 -61 373,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 84 342,21 70 704,77 68 704,77 0,00 68 704,77 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 637,44 13 637,44 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



zwiększenie 283 000,00 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 283 000,00 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 28 700,00 28 700,00 28 700,00 10 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zwiększenie 28 700,00 28 700,00 28 700,00 10 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135 631,77 -6 931,77 -6 931,77 0,00 -6 931,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128 700,00 -1 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 130 200,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128 700,00 -1 128 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 431,77 -5 431,77 -5 431,77 0,00 -5 431,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 83 900,00 73 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zwiększenie 83 900,00 73 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 299 212,21 -54 189,21 -54 189,21 -12 320,00 -41 869,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 245 023,00 -1 245 023,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 505 766,99 872 529,55 692 593,53 494 768,95 197 824,58 52 000,00 0,00 127 936,02 0,00 0,00 633 237,44 633 237,44 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 716 810,00 62 650,00 2 779 460,00 

 01095  Pozostała działalność 499 810,00 62 650,00 562 460,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 810,00 62 650,00 547 460,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Kamilew gm. 
Bedlno (Dofinansowanie Urząd Marszałkowski) 124 810,00 -12 950,00 111 860,00 

   Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Kamilew gm. 
Bedlno (Wkład własny) 0,00 35 600,00 35 600,00 

   Świetlica w Orłowie Parceli miejscem kultury, sportu i rozrywki. 
Sołectwo Orłów Parcel 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 120 000,00 330 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 210 000,00 120 000,00 330 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 120 000,00 318 000,00 

   POPRAWA GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE BEDLNO 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Przyłącze wodociągowe 14 000,00 -14 000,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 20 000,00 14 000,00 34 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 92 517,34 -47 735,56 44 781,78 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 92 517,34 -47 735,56 44 781,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 517,34 -47 735,56 34 781,78 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Budowa wiaty 
garażowej" 0,00 13 200,00 13 200,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Budowa wiaty 
garażowej" 0,00 437,44 437,44 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wola Kałkowa "Rozbudowa 
remizy OSP w sołectwie Wola Kałkowa" 22 517,34 -1 373,00 21 144,34 

   Remont budynku strażnicy w Pleckiej Dąbrowie 60 000,00 -60 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 475 066,74 -728 700,00 746 366,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 224 215,74 -1 128 700,00 95 515,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 255,74 -257 740,00 95 515,74 
   ROZŚWIETLAMY GMINĘ BEDLNO 257 740,00 -257 740,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

870 960,00 -870 960,00 0,00 

   ROZŚWIETLAMY GMINĘ BEDLNO 870 960,00 -870 960,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 227 851,00 400 000,00 627 851,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 101,00 400 000,00 598 101,00 

   
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-
KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH 
NADOLNYCH, GMINA BEDLNO 

198 101,00 400 000,00 598 101,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944 142,77 -18 000,00 926 142,77 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 440,72 -18 000,00 108 440,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy wiejskiej" 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół GOK w Bedlnie 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 440,72 -13 000,00 48 440,72 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Zakup i montaż 
klimatyzatora świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomczyce" 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zakup 
oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem: 14 849 633,99 -611 785,56 14 237 848,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
- ZMIANA 

Kwota dotacji w zł 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dział Rozdział Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 746 117,00 50 000,00 796 117,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 0,00 137 600,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego 
z przeznaczeniem na: „Utrzymanie nowej 
linii komunikacyjnej w ramach ustawy o 
funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 

600 60016 

Dotacja celowa dla Gminy Kłodzko na 
dofinansowanie działań w usuwaniu 
skutków powodzi występującej w miesiącu 
wrześniu 2024 roku, z przeznaczeniem na 
poprawę infrastruktury drogowej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu 
Gminy i Miasta – uczęszczanie dzieci z 
terenu gminy Bedlno do przedszkoli na 
terenie innych gmin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 104 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury –
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie w 
tym: z przeznaczeniem dla: GOK 

659 000,00 50 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  87 117,00 0,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Jednostki 
nienależące do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 602,05 2 000,00 2 523 602,05 

010 01044 
Dotacja celowa - "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Bedlno" WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

754 75412 Dotacja celowa -Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla OSP Mirosławice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

851 85154 
Dotacja celowa -"Wszystkie dzieci są 
zdrowe" obóz szkoleniowo-wypoczynkowy 
MDP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

852 85219 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 
„zapewnienie posiłku osobom tego 
pozbawionym”  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 

921 92120 
Dotacja celowa - "Konserwacja ołtarza 
głównego w kościele par.p.w.św Barbary i 
Zwiastowania N.P. Marii w Pleckiej 
Dąbrowie " WYDATKI MAJĄTKOWE 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 0,00 255 102,05 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i 
sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

Ogółem: 746 117,00 50 000,00 796 117,00 0,00 0,00 0,00 2 659 202,05 2 000,00 2 661 202,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2024 ROKU - ZMIANA 

L.p. Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Podniesienie 
standardu oświetlenia na terenie gminy Bedlno w sołectwie 
Antoniew" 

900 90015 4300 1 500,00 -1 500,00  0,00 
1. Antoniew 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Remont i zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomczyce 921 92109 4210 10 700,00 -10 700,00  0,00 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Wsparcie finansowe 
dla OSP w Tomczycach" 754 75412 4210 4 000,00 -437,44  3 562,56 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Remont i zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomczyce" 921 92109 4270 0,00  15 000,00 15 000,00 

2. Głuchów 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Wsparcie finansowe 
dla OSP w Tomczycach" 921 92109 4270 15 000,00 -15 000,00  0,00 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów-Kolonia "Wsparcie 
finansowe dla OSP Orłów-Kolonia" 754 75412 4210 0,00  7 331,77 7 331,77 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów Kolonia "Zakup grilla 
ogrodowego" 900 90095 4210 5 431,77 -5 431,77  0,00 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów Kolonia "Wykonanie 
szamba przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Orłów-Kolonia" 921 92109 4210 3 500,00 -3 500,00  0,00 

3. Orłów Kolonia 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów-Kolonia "Zakup 
wyposażenia do świetlicy wiejskiej" 921 92109 4210 0,00  1 600,00 1 600,00 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zakup 
wyposażenia do swietlicy wiejskiej" 921 92109 4210 0,00  6 300,00 6 300,00 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Remont 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce Parcel oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy" 

921 92109 4300 0,00  1 000,00 1 000,00 

4. Wojszyce Parcel 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Wykonanie 
odwodnienia wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce 
Parcel" 

921 92109 4300 4 000,00 -4 000,00  0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Wykonanie 
odwodnienia wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce 
Parcel" 

921 92109 4210 1 300,00 -1 300,00  0,00 

5. Wola Kałkowa 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wola Kałkowa "Zakup szafki 
roboczej ze stali nierdzewnej" 754 75412 4210 0,00  1 373,00 1 373,00 

Wydatki bieżące 45 431,77 -41 869,21 32 604,77 36 167,33 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Zakup i montaż 
klimatyzatora świetlicy wiejskiej w miejscowości Tomczyce" 921 92109 6060 6 000,00 -1 000,00  5 000,00 

1. Antoniew 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Budowa wiaty 
garażowej" 754 75412 6050 0,00  13 200,00 13 200,00 

2. Głuchów FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Budowa wiaty 
garażowej" 754 75412 6050 0,00  437,44 437,44 
FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zakup i 
montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej" 921 92109 6050 0,00  10 000,00 10 000,00 3. Wojszyce Parcel 

FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zakup 
oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6060 12 000,00 -12 000,00  0,00 

4. Wola Kałkowa FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wola Kałkowa "Rozbudowa 
remizy OSP w sołectwie Wola Kałkowa" 754 75412 6050 22 517,34 -1 373,00  21 144,34 

Wydatki majątkowe 40 517,34 -14 373,00 23 637,44 49 781,78 

OGÓŁEM 85 949,11  -56 242,21  56 242,21  85 949,11  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/37/2024 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 października 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 7 560 959,85 -708 797,19 6 852 162,66 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 409 676,21 0,00 409 676,21 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

70 063,36 0,00 70 063,36 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 6 476 831,15  -708 797,19 5 768 033,96 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 604 389,13 0,00 604 389,13 

ROZCHOD OGÓŁEM: 344 891,40 0,00 344 891,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 344 891,40 0,00 344 891,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok: 

I. DOCHODY BUDŻETU 

1. Dokonane zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych, szczegóły prezentuje załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

dochody budżetu – ZWIĘKSZENIE o: 

a) podział dodatkowych środków, w łącznej kwocie 1.500.000,00 zł, w celu wsparcia realizacji zadań. 

Dodatkowe środki gmina otrzymała z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych oraz z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej. 

b) dofinansowanie na realizację Projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” według umowy o powierzenie 
grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024. 

Wpływ I transzy zaliczkowej w wysokości 30% kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu. Transza II 
i III zaplanowana jest na 2025 rok. 

c) Dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi na realizację programu „Czyste Powietrze”. 

d) Zwiększenie dochodów własnych w 2024 r. w wyniku przeprowadzonej analizy planowanych 
dochodów pod kątem wykonania z tytułu wpływów z różnych dochodów, wpływów z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych, z tytułu pozostałych odsetek, kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów 
upomnień. 

II. WYDATKI BUDŻETU  

1.Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, szczegóły prezentuje załącznik nr 
2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

wydatki bieżące zwiększa się o wydatki budżetowe z przeznaczeniem na: 

a) wypłatę wynagrodzeń i naliczonych składek od wynagrodzeń dla pracowników (oświata, GOPS, Urząd 
Gminy, Gminny Żłobek w Bedlnie), 

b) realizację Projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” według umowy o powierzenie grantu o numerze 
FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024, 

c) udzielenie dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirosławicach jako wkład własny 
w programie priorytetowym „Ekostrażak” – Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych” dotowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi. 

d) Realizację programu „ Czyste Powietrze”, 

wydatki majątkowe: 

a) utworzenie nowego zadania pn. „Poprawa gospodarki wodnej w Gminie Bedlno”. 

Gmina Bedlno będzie miała możliwość wnioskowania o dofinansowanie inwestycji w ramach naboru 
B3.1.1 KPO – Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 
z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności. Zabezpieczone środki zostaną przeznaczone na 
sporządzenie m.in. PFU, dokumentacji geodezyjnej oraz projektowej na modernizację wodociągów 
z azbestu oraz zaprojektowanie nowego wodociągu. 

b) Po przeprowadzeniu zapytania ofertowego w celu realizacji zadnia „Renowacja zbiornika wodnego 
w miejscowości Kamilew gm. Bedlno” dokonuje się zmiany poprzez zabezpieczenie wkładu własnego 
Gminy w wysokości 35.600,00 zł na renowację zbiornika wodnego oraz zmniejszenie dofinansowania ze 
środków Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, 

c) Zwiększenie środków w budżecie na 2024 rok o kwotę 400.000,00 zł na realizację zadania 
„Modernizacja kompleksu oświatowo-sportowego w Szewcach Nadolnych gmina Bedlno” w celu wypłaty 
zaliczki na roboty budowlane, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 1



d) Zwiększenie środków na realizację zadania pn.”Świetlica w Orłowie Parceli miejscem kultury, sportu 
i rozrywki” o kwotę 40.000,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego środki zaplanowane 
w budżecie są niewystarczające na realizację zadania. Środki zostanę przeznaczone na zakup ławek, zakup 
drzew, krzewów i kwiatów, na nadzór inwestorski, podłączenie energii elektrycznej oraz uzupełnienie 
kwoty dla oferty z postępowania przetargowego. 

W 2024 roku rezygnuje się z realizacji inwestycji: 

a) pn. „Rozświetlamy  gminę Bedlno” z uwagi stanowiska Izb Obrachunkowych w zakresie 
niedozwolonego finansowania inwestycji z programu „Rozświetlamy Polskę” tj. naruszenie ustawy 
o finansach publicznych w przypadku modernizacji oświetlenie ulicznego niebędącego własnością Gminy. 

b) „Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie” z uwagi na nie otrzymanie 
dofinansowanie z WFOŚiGW w Łodzi na przedmiotową inwestycję. 

2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, szczegóły prezentuje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku na podstawie wniosku sołectwa w sprawie zmiany przedsięwzięcia lub ich zakresu, 
szczegóły prezentuje załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A3D0625-3128-4CFE-9829-C34DEDEC08FF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY BEDLNO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2024 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - ZMIANA
	Załącznik 5 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU  SOŁECKIEGO W 2024 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 6 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU - ZMIANA
	Uzasadnienie


		2024-10-29T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




